

Kompleksas: UAB "Alkesta"  
 Objektas: ALYTAUS JAUNIMO PARKO VAIZDO STEBĖJIMO  
 SISTEMOS ĮRENGIMO DARBAI  
 Žiniaraštis: Darbų žiniaraštis

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

## Skyrius Darbai

1	N7P-0104-1	Pamatas atramai ir jo sumontavimas	vnt.	9	226,44	2037,96
2	N57P-6319-3	Atramos (spalva juoda, RAL 9005) įrengimas 4 m aukščio	vnt.	9	601,01	5409,09
3	N21-259	Atramos įžeminimas	vnt.	9	274,89	2474,01
4	Sub 4	Vamzdžio kabeliams prastūmimas	m	1200	22,36	26832,00
5	Sub 5	Komutacinės spintos (metalinė, juodos spalvos) su spynele, su montazine plokšte sumontavimas, reguliavimas, testavimas	vnt.	9	578,89	5210,01
6	Sub 6	Optinio kabelio virinimas su medžiagomis	vnt.	36	55,23	1988,28
7	Sub 7	Užsakovo pateiktos vaizdo stebėjimo kameros sumontavimas ant įrengtos atramos	vnt.	9	184,10	1656,90
8	Sub 8	Kameros prijungimas, konfigūravimas prie miesto vaizdo stebėjimo sistemos	vnt.	9	46,03	414,27
9	Sub 9	PoE adapteris	vnt.	9	40,50	364,50
10	Sub 10	Kronšteinas (spalva juoda, RAL 9005)	vnt.	9	51,56	464,04
11	Sub 11	Optikos keitiklių pora	vnt.	9	110,46	994,14
12	Sub 12	Elektros įranga (automatinis jungiklis, rozečių blokas ir kt.)	kompl.	2	73,60	147,20
13	21-173	Kabelis FTP, lauko, ekranuotas	m	180	3,17	570,60
14	21-173	Laido montavimas vamzdžiuose, kanaluose EA	m	1200	3,09	3708,00
15	21P-0118-2	Elektros jėgos kabelis CYKY 3X4mm <sup>2</sup> , 450/750 V, skirta kloti po žeme ir jo įtraukimas į vamzdį	m	1200	6,44	7728,00
Iš viso už skyrių Darbai						59999,00
Iš viso Be PVM						59999,00
PVM					21%	12599,79
Iš viso Su PVM						72598,79